

## Til representantskapet i Novari IKS

v/daglig leder Hilde Benno Vaage

### Innstilling fra valgkomiteen til valg av styremedlemmer i Novari IKS

Valgkomiteen har bestått av representanter fra fylkeskommunene Oslo, Møre og Romsdal og Vestfold:

- Ian Porter, Avdelingsdirektør IKT-tjenester, Oslo
- Arild Fuglseth, Teamleder Forvaltning, Møre og Romsdal
- Leder Gunnar Berg Treidene, Direktør Samferdsel, Vestfold

Valgkomiteen legger nedenfor fram sin innstilling til styremedlemmer i Novari IKS. Valgkomiteen har hatt kommunikasjon og rådføring med styreleder underveis i prosessen, mens resterende arbeid er gjort per telefon og e-post.

Dagens ledelse av representantskapet og styret vises nedenfor, de som er markert med gult er på valg i 2025.

	Navn	Fylkeskommune	Tittel	Region	På valg
<b>Rep skap</b>					
Leder	Børre Krudtå	Troms og Finnmark	Divisjonsdirektør	N	2026
Nestleder	Anne Kristin Vik Bruns	Rogaland	Politiker	V	2026
<b>Styret</b>					
Styreleder	Bjørn Marthinsen	Oslo	Etatsdirektør, Utviklings- og kompetanseetaten	Ø	2025
Nestleder	Ane T Lognseth	Innlandet	Seksjonssjef	Ø	2025
Styremedlem	Even Ediassen	Nordland	Fylkesdirektør finans og organisasjon	N	2025
Styremedlem	Svein Vathne	Rogaland	Avdelingssjef organisasjon og digitalisering	V	2024
Styremedlem	Kariann D Flovikholm	Møre og Romsdal	Ass. fylkesdirektør	N	2025
Styremedlem	Elisabeth Bechmann	Østfold	Seksjonssjef Samferdsel	Ø	2024
Styremedlem	Aud Margrethe Riseng	Innlandet	Samferdselssjef	Ø	2024
1.varamedlem	Per Magne Aadnøy	Viken?	Enhetsleder IKT	Ø	2025
2.varamedlem	Hanne W Kjeldsen	Telemark	Rådgiver digitalisering og tjenesteutvikling	Ø	2025

Reglene for valg av ledelse av representantskapet, styre og valgkomite i Novari IKS fremgår av selskapsavtalen samt Retningslinjer for arbeid i valgkomiteen i Novari IKS.

Valgkomiteen har gjennomført møte med styreleder for å få en tilbakemelding på hvordan styreleder vurderer at styret fungerer og eventuelt om det er kompetanse som mangler i styret og som bør vurderes forsterket i forbindelse med valget til styret.

Valgkomiteen har forespurt alle som er på valg i 2025, både i ledelsen av representantskapet og i styret, om de stiller seg til disposisjon for gjenvalg.

Valgkomiteen har i sitt arbeid også vært i kontakt med flere spennende og aktuelle kandidater for styreverv.

### **Ledelsen av representantskapet**

Leder av representantskapet Børre Krudtå og nestleder Anne Kristin Vik Bruns er ikke på valg i 2025.

### **Styret**

I styret stiller følgende seg til disposisjon for gjenvalg:

Styreleder Bjørn Marthinsen, nestleder Ane T. Lognseth, styremedlem Even Ediassen, styremedlem Kariann D. Flovikholm og 1. varamedlem Per Magne Aadnøy.

2. varamedlem Hanne W. Kjeldsen ønsker ikke gjenvalg.

Når det gjelder styret har valgkomiteen vektlagt å dekke behovet for bred kompetanse i styret, geografisk fordeling og kjønnsbalanse blant medlemmene, samt kontinuitet i en periode med store endringer i selskapet. Med tanke på den viktige prosessen med fornyelse av systemene for utdanningssektoren er det viktig at kompetanse inne utdanning og økonomistyring vektlegges spesielt.

Etter vurderinger og i tråd med tilbakemeldingen fra styrets leder har valgkomiteen kommet frem til at de styremedlemmene som er på valg, og som har stilt seg til disposisjon for gjenvalg, innstilles for 2 nye år i styret.

Som kandidat til ny 2 varamedlem til styret innstiller valgkomiteen på Arve Semb Christophersen. Arve er en meget erfaren leder med blant annet erfaring fra utdanningssektoren, økonomi og alle offentlige forvaltningsnivåer. Valgkomiteen er trygg på at Arve blir en god ressurs for styret fremover. Arves CV er vedlagt.

**Valgkomiteens innstilling er som følger (endringer er markert med rødt):**

Rep skap	Navn	Fylkeskommune	Tittel	Region	På valg	Kommentar
Leder	Børre Krudtå	Troms og Finnmark	Divisjonsdirektør	N	2026	
Nestleder	Anne Kristin Vik Bruns	Rogaland	Politiker	V	2026	
<b>Styret</b>						
Styreleder	Bjørn Marthinsen	Oslo	Etatsdirektør, Utviklings- og kompetanseetaten	Ø	2025	Innstilling: gjenvalg
Nestleder	Ane T Lognseth	Innlandet	Seksjonssjef	Ø	2025	Innstilling: gjenvalg
Styremedlem	Even Ediassen	Nordland	Fylkesdirektør finans og organisasjon	N	2025	Innstilling: gjenvalg
Styremedlem	Svein Vathne	Rogaland	Avdelingsjef organisasjon og digitalisering	V	2026	
Styremedlem	Kariann D Flovikholm	Møre og Romsdal	Ass. fylkesdirektør	N	2025	Innstilling: gjenvalg
Styremedlem	Elisabeth Beckmann	Østfold	Seksjonssjef Samferdsel	Ø	2026	

Styremedlem	Aud Margrethe Riseng	Innlandet	Samferdselssjef	Ø	2026	
1.varamedlem	Per Magne Aadnøy	Akershus	Enhetsleder IKT	Ø	2025	Innstilling: gjenvalg
2.varamedlem	Arve S. Christophersen	Vestfold	Tidligere fylkesdirektør Vestfold & Telemark ++	Ø	2025	NY

I henhold til selskapsavtalens § 7 består styret i selskapet av 7 medlemmer med to varamedlemmer i tillegg.

Valgkomiteen ber representantskapet om å vurdere om økningen i antall deltagere i selskapet bør reflekteres i en økning av antall styremedlemmer fra 2026.

Representantskapet har ikke bedt valgkomiteen om å levere forslag til honorar for vervene.

Med vennlig hilsen  
På vegne av valgkomiteen  
Gunnar Berg Treidene  
17.03.2025